
1

HR INTELLIGENCE REPORT
2023 

LinkedIn Talent Mapping
Česká republika



2

Za rok 2023 vyrostla uživatelská základna LinkedIn v České 
republice o 12 % na celkový počet 1,8 milionu uživatelů.  
V šestém vydání HR Intelligence Report jsme český LinkedIn 
opět zmapovali v rámci 5 odvětví - IT, finance & obchod, 
marketing & média, strojírenství a služby. 

Získejte klíčová data o aktuální podobě pracovního trhu 
a sledujte, jak se změnil od konce roku 2022. Porovnejte 
nárůst a pokles v rámci 49 pracovních pozic, kdo jsou 
největší zaměstnavatelé, ze kterých univerzit vychází nejvíce 
absolventů a nově také zjistíte, kolik lidí v oboru je otevřených 
pracovním nabídkám.

Použijte data k lepšímu porozumění pracovního trhu a pro 
informované rozhodování v rámci náboru i byznysu.

POZNÁMKA: V roce 2023 došlo na LinkedIn k významné změně v taxonomii 
oborů (Industries), což může ovlivnit interpretaci dat. Proto upozorňujeme, že 
meziroční porovnání celkového počtu uživatelů v jednotlivých oborech nemusí 
přesně odpovídat aktuální situaci na trhu. Jednotlivé pozice by neměly být změnou 
ovlivněny, přesto jsou zpracovaná data omezená informacemi vyplněnými uživateli 
LinkedIn na svých profilech.



3

180 000  
registrovaných uživatelů v roce 2023

+0 % 
nárůst od předchozího reportu

31 000 
uživatelů je open to work

IT
V meziročním porovnání nedošlo v oblasti 
IT k nárůstu uživatelů, což je změna oproti 
trendům z předchozím let. Jelikož všechny IT 
pozice ukazují nárůst, může se jednat  
o zkreslení dat z důvodu změny taxonomie 
oborů na LinkedIn. Stále více IT odborníků 
volí freelancing a společnost Kyndryl se stává 
dominantním hráčem na trhu. 

Nejrychleji rostoucími pozicemi jsou Python 
Developer (+33,3 %) a IT Security Specialist 
(+20 %). Python je jeden z nejjednodušších 
programovacích jazyků a může tak být volbou 
pro rekvalifikaci do IT a kyberbezpečnost je  
v současnosti jedna z nejžádanějších oblastí  
v IT, kam se hledají noví specialisté. 
Zajímavostí je, že 17 % uživatelů z celkového 
počtu je otevřených novým pracovním 
příležitostem, přestože na trhu je stále 
nedostatek kandidátů. To může poukazovat 
na specifické požadavky firem na IT kandidáty 
a omezené možnosti pro upskilling nebo 
rekvalifikaci zaměstnanců z jiných oborů.

17 %  Open to work v oblasti IT

11 000+

10 000+

9 300+

9 100+

7 700+

1
2
3
4
5

TOP 10 SPOLEČNOSTÍ TOP 5 UNIVERZIT
Vysoké učení technické v Brně

České vysoké učení technické v Praze

Vysoká škola ekonomická v Praze

Masarykova univerzita

1800+

1 600+

1 400+

1 300+

1 200+

1
2
3
4
5

Kyndryl

Freelance

Tietoevry

IBM

SAP

1 100+

1 050+

1 050+

1 000+

1 000+

6
7
8
9
10

Microsoft

Red Hat

Seznam.cz

Unicorn

DHL IT Services

Univerzita Karlova



4

19 000  
Java Developer

Microsoft České vysoké učení technické v Praze

Barclays Vysoké učení technické v Brně

Red Hat

NetSuite Masarykova univerzita

Oracle

25 000 
Javascript Developer

Microsoft Vysoké učení technické v Brně

Freelance České vysoké učení technické v Praze

Netsuite

Barclays Masarykova univerzita

Red Hat

24 000 
C/C++/C#/ObjC Developer

Microsoft Vysoké učení technické v Brně

Red Hat České vysoké učení technické v Praze

Barclays

Siemens Masarykova univerzita

Freelance 

16 000 
Python Developer

Red Hat Vysoké učení technické v Brně

Microsoft České vysoké učení technické v Praze

Barclays

Seznam.cz Masarykova univerzita

Freelance

14 000 
PHP Developer

Freelance Vysoké učení technické v Brně

Microsoft České vysoké učení technické v Praze

Red Hat

Seznam.cz Masarykova univerzita

NetSuite

1 300 
Ruby Developer

Red Hat České vysoké učení technické v Praze

Microsoft Masarykova univerzita

Barclays

Sky | Showmax Vysoké učení technické v Brně

Productboard

10 000 
Software Tester

Česká spořitelna Vysoké učení technické v Brně

Cleverlance Masarykova univerzita

NetSuite

Valeo České vysoké učení technické v Praze

Veeam Software

23 000 
IT Support / Admin

Kyndryl Masarykova univerzita

DHL IT Services Vysoká škola ekonomická v Praze

Česká spořitelna

IBM Univerzita Karlova

Amazon

3 300 
Network Engineer

AT&T Vysoké učení technické v Brně

Verizon České vysoké učení technické v Praze

O2

Kyndryl Technická univerzita Ostrava

CETIN

16 000 
Technical Consultant

Freelance Vysoká škola ekonomická v Praze

Deloitte České vysoké učení technické v Praze

Adastra Digital

Profinit Univerzita Karlova

EY

23 000 
IT Product Manager

Škoda Auto Vysoké učení technické v Brně

ABB Vysoká škola ekonomická v Praze

Kyndryl

Freelance České vysoké učení technické v Praze

Siemens

35 000 
IT Security Specialist

DHL IT services Vysoké učení technické v Brně

Komerční banka České vysoké učení technické v Praze

Deutsche Börse

Accenture Masarykova univerzita

Novartis

10 000 
Scrum Master

Microsoft Vysoká škola ekonomická v Praze

Česká spořitelna České vysoké učení technické v Praze

MSD

TietoEvry Masarykova univerzita

SAP

+11,8 % ↑ od roku 2022 nárůst o 2 000

+14,3 % ↑ od roku 2022 nárůst o 3 000

+7,7 % ↑ od roku 2022 nárůst o 1 000

+6,4 % ↑ od roku 2022 nárůst o 600

+3,1 % ↑ od roku 2022 nárůst o 100

+9,5% ↑ od roku 2022 nárůst o 2 000

+17,6 % ↑ od roku 2022 nárůst o 1 500

+19 % ↑ od roku 2022 nárůst o 4 000

+33,3 % ↑ od roku 2022 nárůst o 4 000

0 % od roku 2022 nebyl nárůst

+9,5 % ↑ od roku 2022 nárůst o 2 000

+14,3 % ↑ od roku 2022 nárůst o 2 000

+20,7 % ↑ od roku 2022 nárůst o 6 000



5

Finance  
a obchod
V oblasti financí a obchodu sledujeme 
nárůst o zhruba 14 %. Před rokem rekordní 
pozice Retail Manager s nárůstem o 41 %  
letos naopak vykazuje pokles o 21 %. 
Důvodem poklesu může být menší poptávka 
oproti pandemickému období, automatizace, 
případně úpravy organizačních struktur. 
Rychlým tempem rostl počet odborníků  
na pozicích účetní, bankéř a finanční poradce.

Na předních příčkách mezi zaměstnavateli 
se již několik let stále drží Česká spořitelna, 
Komerční banka a ČSOB. Mezi top 10 se 
nově objevila Generali Česká pojišťovna.

160 000  
registrovaných uživatelů v roce 2023

+14,3 % 
nárůst od předchozího reportu

25 000 
uživatelů je open to work

16 %  Open to work v oblasti finance & obchod

14 000+

4 700+

4 500+

3 500+

3 200+

1
2
3
4
5

TOP 10 SPOLEČNOSTÍ TOP 5 UNIVERZIT
Vysoká škola ekonomická v Praze

Masarykova univerzita

Univerzita Karlova

Česká zemědělská univerzita v Praze

6 000+

3 600+

3 500+

2 800+

1 800+

1
2
3
4
5

Česká spořitelna

Komerční banka

ČSOB

Generali Česká pojišťovna

Raiffeisenbank

1 600+

1 400+

1 300+

1 200+

1 100+

6
7
8
9
10

Kooperativa

MONETA Money Bank

Partners Financial Services

UniCredit Bank Czech Republic

Lidl Česká republika

Technická univerzita Ostrava



6

72 000 
Sales Representative

O2 Vysoká škola ekonomická v Praze

Freelance Univerzita Karlova

Kooperativa

Generali Česká pojišťovna Masarykova univerzita

Seznam.cz

3 500 
Tax Advisor

Deloitte Vysoká škola ekonomická v Praze

EY Masarykova univerzita

Chamber of Tax Advisors

KPMG Univerzita Karlova

Freelance

24 000 
Accountant

Freelance Vysoká škola ekonomická v Praze

Atlas Copco Masarykova univerzita

ExxonMobil

PPG Česká zemědělská univerzita v Praze

Česká spořitelna

6 000 
Banker

Česká spořitelna Vysoká škola ekonomická v Praze

Komerční banka Technická univerzita Ostrava

MONETA Money Bank

ČSOB Masarykova univerzita

Raiffeisenbank

7 900 
Financial Advisor

Fincentrum Vysoká škola ekonomická v Praze

Partners Financial Services Masarykova univerzita

Generali Česká pojišťovna

Komerční banka Technická univerzita Ostrava

SMS finance

4 200 
Financial Auditor

KPMG Vysoká škola ekonomická v Praze

EY Masarykova univerzita

PwC

Deloitte Technická univerzita Ostrava

BDO Czech Republic

789 
Retail Manager

Česká spořitelna Vysoká škola ekonomická v Praze

ČSOB Univerzita Karlova

O2

Komerční banka Masarykova univerzita

UniCredit Bank

1 300 
Relationship Manager

Komerční banka Vysoká škola ekonomická v Praze

Raiffeisenbank Masarykova univerzita

UniCredit Bank

Česká spořitelna Vysoká škola finanční a správní

ČSOB

2 400 
Investment Specialist

Komerční banka Vysoká škola ekonomická v Praze

Česká spořitelna Masarykova univerzita

ČSOB

FNZ Group Univerzita Karlova

Golden Gate CZ

19 000 
Sales Director

O2 Vysoká škola ekonomická v Praze

ŠKODA AUTO České vysoké učení technické v Praze

Freelance

Siemens Vysoké učení technické v Brně

ABB

8 000 
Finance Manager

SAP Vysoká škola ekonomická v Praze

Accenture Masarykova univerzita

Clearstream

Johnson & Johnson Technická univerzita Ostrava

Česká spořitelna

+10,8 % ↑ od roku 2022 nárůst o 7 000

+20 % ↑ od roku 2022 nárůst o 4 000

+14,5 % ↑ od roku 2022 nárůst o 1 000

-21,1 % ↓ od roku 2022 pokles o 211

+9,1 % ↑ od roku 2022 nárůst o 200

+9,6 % ↑ od roku 2022 nárůst o 700

+12,9 % ↑ od roku 2022 nárůst o 400

+17,6% ↑ od roku 2022 nárůst o 900

+10,5 % ↑ od roku 2022 nárůst o 400

+0 % od roku 2022 nebyl nárůst

+0 % od roku 2022 nebyl nárůst



7

Marketing  
& Média
Celkový počet odborníků v oblasti marketing 
a média klesl o 8 %. Může se jednat  
o propouštění v oblasti médií, případně  
o zkreslení dat z důvodu změny taxonomie. 
Pokles je vidět i na pozici České televize 
mezi zaměstnavateli. Pracovní pozice, které 
v reportu sledujeme, ukazují nárůst  
o minimálně 8 %. 

V oblasti marketingu dlouhodobě dominují 
freelanceři, od minulého roku jejich počet 
narostl o dalších 20 %. Na pozici Event 
Manager se poprvé dostali na první pozici. 
Významným zaměstnavatelem je Seznam.cz 
a poprvé se v top 10 objevila společnost 
VLTAVA LABE MEDIA.

5 500+

4 500+

3 400+

2 100+

1 400+

1
2
3
4
5

TOP 9 SPOLEČNOSTÍ TOP 5 UNIVERZIT
Univerzita Karlova

Vysoká škola ekonomická v Praze

Masarykova univerzita

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

1
Freelance

3272
Seznam.cz

3163
VLTAVA LABE MEDIA

2024
CZECH NEWS CENTER

1625
Česká televize

1566
Alza.cz

1567
Škoda Auto

1538
Economia

1499
Kantar

Česká zemědělská univerzita v Praze

90 000  
registrovaných uživatelů v roce 2023

-8,2 % 
pokles od předchozího reportu

16 000 
uživatelů je open to work

18 %  Open to work v oblasti marketing & média

2 400+



8

24 000 
Marketing Specialist

Freelance Vysoká škola ekonomická v Praze

Česká spořitelna Univerzita Karlova

O2 Czech Republic

Škoda Auto Masarykova univerzita

SAP

8 100 
PPC Specialist

Freelance Vysoká škola ekonomická v Praze

Seznam.cz Univerzita Karlova

Notino

Česká spořitelna Masarykova univerzita

Alza.cz

18 000 
Graphic Designer

Freelance České vysoké učení technické v Praze

Škoda Auto Univerzita Hradec Králové

Česká televize

Česká spořitelna Vysoká škola ekonomická v Praze

Seznam.cz

2 500 
Brand Manager

L'Oréal Vysoká škola ekonomická v Praze

Freelance Univerzita Karlova

Nestlé

Plzeňský Prazdroj Masarykova univerzita

Škoda Auto

2 800 
Event Manager

Freelance Univerzita Karlova

Medtronic Vysoká škola ekonomická v Praze

Škoda Auto

Czechitas Masarykova univerzita

Multisport Benefit

3 500 
Marketing Manager

Freelance Vysoká škola ekonomická v Praze

Alza.cz Univerzita Karlova

Siemens

O2 Czech Republic Masarykova univerzita

LEGO Group

+14,3 % ↑ od roku 2022 nárůst o 3 000

+12,5 % ↑ od roku 2022 nárůst o 2 000

+16,7 % ↑ od roku 2022 nárůst o 400

19,1 % ↑ od roku 2022 nárůst o 1 300

+8,7 % ↑ od roku 2022 nárůst o 200

+11,8 % ↑ od roku 2022 nárůst o 2 000



9

Strojírenství
Po 2 letech je obor strojírenství opět  
na přední příčce nejrychleji rostoucích oborů. 
Nejvíce se zvýšil počet konstruktérů (+23 %) 
a servisních techniků (+19 %). Pokles naopak 
vidíme u pozice manažerů výroby a bez 
nárůstu jsou také procesní inženýři.

Největším zaměstnavatelem v oblasti 
strojírenství je znovu společnost ŠKODA 
AUTO. Počet zaměstnanců uvedených  
na LinkedIn stoupl o dalších 13 % na celkový 
počet 5100. Mezi top 10 zaměstnavatelů 
se poprvé dostali i freelanceři na poslední 
příčce s celkovým počtem 738 uživatelů.

10 000+

8 600+

7 000+

4 500+

4 100+

1
2
3
4
5

TOP 10 SPOLEČNOSTÍ TOP 5 UNIVERZIT
Vysoké učení technické v Brně

České vysoké učení technické v Praze

Technická univerzita Ostrava

Západočeská univerzita v Plzni

5 100+

2 300+

1 600+

1 200+

1200+

1
2
3
4
5

Škoda Auto

ČEZ

Siemens

Honeywell

Continental

1100+

956

925

785

738

6
7
8
9
10

ABB

Valeo

ZF Group

ExxonMobil

Freelance

Vysoká škola ekonomická v Praze

15 %  Open to work v oblasti  strojírenství

230 000  
registrovaných uživatelů v roce 2023

+35,3 % 
nárůst od předchozího reportu

35 000 
uživatelů je open to work



10

38 000 
Mechanical Designer

Freelance Vysoké učení technické v Brně

Honeywell České vysoké učení technické v Praze

Siemens

Microsoft Technická univerzita Ostrava

Red Hat

1 200 
Process Engineer

Valeo Vysoké učení technické v Brně

TE Connectivity Vysoká škola chemicko-technologická 
v Praze

Continental

onsemi
Technická univerzita Ostrava

Honeywell

13 000 
3D Designer

Freelance Vysoké učení technické v Brně

Honeywell České vysoké učení technické v Praze

Škoda Auto

Siemens Technická univerzita Ostrava

ABB

10 000 
Quality Speacialist

Škoda Auto Vysoké učení technické v Brně

Continental Technická univerzita Ostrava

Valeo

Red Hat Vysoká škola chemicko-technologická 
v Praze

ZF Group

10 000 
Logistics Specialist

Škoda Auto Vysoká škola ekonomická v Praze

Amazon Česká zemědělská univerzita v Praze

Continental

AB InBev České vysoké učení technické v Praze

PSA BDP

3 400 
Manufacturing Manager

Continental Vysoké učení technické v Brně

Siemens Technická univerzita Ostrava

HELLA

Škoda Auto České vysoké učení technické v Praze

Nestlé

11 000 
CNC Programmer

Škoda Auto Vysoké učení technické v Brně

Freelance Technická univerzita Ostrava

Honeywell

Siemens České vysoké učení technické v Praze

TATRA TRUCKS

25 000 
Service Engineer

ČEZ Vysoké učení technické v Brně

Freelance Technická univerzita Ostrava

Continental

Škoda Auto České vysoké učení technické v Praze

Česká televize

+22,6 % ↑ od roku 2022 nárůst o 7 000

+18,2 % ↑ od roku 2022 nárůst o 2 000

+13,6 % ↑ od roku 2022 nárůst o 1 200

+14,6 % ↑ od roku 2022 nárůst o 1 400

0 % od roku 2022 nebyl nárůst

+6,4 % ↑ od roku 2022 nárůst o 600

-8,1 % ↓ od roku 2022 pokles o 300

+19 % ↑ od roku 2022 nárůst o  4 000



11

Služby
V oblasti služeb sledujeme pozice z několika 
oblastí - HR, real estate, právo, vzdělávání, 
konzultanství a další. Celkový počet lidí 
v této kategorii vzrostl o více než 14 % 
a nadále stabilně roste. V roce 2022 byla 
nejrychleji rostoucí pozicí Real Estate 
Specialist, která naopak letos vykazuje 
největší pokles o 20 %. To může souviset  
s nižší poptávkou po nemovistech z důvodu 
zvyšujících cen a úrokových sazeb. 
 
Na první místo se vyšplhali freelanceři  
s celkovým nárůstem o 35 %. Pozice HR 
Specialist / Recruiter jsou nejrychleji 
rostoucí pozicí z celého reportu. I zde je 
vidět rostoucí trend práce na volné noze.

20 000+

13 000+

8 300+

6 800+

3 900+

1
2
3
4
5

TOP 9 SPOLEČNOSTÍ TOP 5 UNIVERZIT
Univerzita Karlova

Masarykova univerzita

Vysoká škola ekonomická v Praze

Univerzita Palackého v Olomouci

2300+1
Freelance

9462
Univerzita Karlova

7813
Masarykova univerzita

6674
Technická univerzita Ostrava

6465
Deloitte

5626
Smartwings

5247
Johnson & Johnson

5098
Vysoká škola ekonomická v Praze

4789
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze

Západočeská univerzita v Plzni

15 %  Open to work v oblasti služeb

240 000  
registrovaných uživatelů v roce 2023

+14,3 % 
nárůst od předchozího reportu

35 000 
uživatelů je open to work



12

7 000 
HR Manager

CoolPeople Univerzita Karlova

Freelance Vysoká škola ekonomická v Praze

Novartis

Amazon Masarykova univerzita

SAP

28 000 
HR Specialist / Recruiter

SAP Univerzita Karlova

Amazon Vysoká škola ekonomická v Praze

Škoda Auto

Freelance Masarykova univerzita

Accenture

6 400 
Procurement Specialist

Škoda Auto Vysoká škola ekonomická v Praze

ExxonMobil Technická univerzita Ostrava

Novartis

ČEZ Masarykova univerzita

Accenture

18 000 
Management Consultant

Freelance Vysoká škola ekonomická v Praze

Deloitte Technická univerzita Ostrava

Partners Financial Services

EY Masarykova univerzita

SAP

561 
Fleet Manager

Škoda Auto Vysoká škola ekonomická v Praze

VW Financial Services České vysoké učení technické v Praze

Smartwings

AUTOBOND GROUP Česká zemědělská univerzita v Praze

ContiTrade Services

1 400 
Facility Manager

M2C České vysoké učení technické v Praze

CBRE Vysoká škola ekonomická v Praze

OKIN Facility

Freelance Vysoké učení technické v Brně

Lidl Česká republika

11 000 
Lawyer

Havel & Partners Univerzita Karlova

Freelance Masarykova univerzita

PRK Partners

Česká spořitelna Univerzita Palackého v Olomouci

ROWAN LEGAL

3 700 
Real Estate Specialist

RE/MAX Vysoká škola ekonomická v Praze

M&M reality holding Univerzita Karlova

Dumrealit.cz

NEXT REALITY GROUP Masarykova univerzita

BIDLI

23 000 
Teacher

Freelance Univerzita Karlova

Univerzita Karlova Masarykova univerzita

Masarykova univerzita

Vysoká škola ekonomická v Praze Univerzita Palackého v Olomouci

České vysoké učení technické v Praze

5 800 
Medical Doctor

Fakultní nemocnice v Motole Univerzita Karlova

Fakultní nemocnice Brno Masarykova univerzita

Fakultní nemocnice Bulovka

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze Univerzita Palackého v Olomouci

Fakultní nemocnice Ostrava

↑ +12,9 % od roku 2022 nárůst o 800

↑ +16,4 % od roku 2022 nárůst o 900

↑ +2,6 % od roku 2022 nárůst o 14

↑ +11,1 % od roku 2022 nárůst o 1 200

↑ +15 % od roku 2022 nárůst o 3 000

↑ +40 % od roku 2022 nárůst o 8 000

↑ +12,5 % od roku 2022 nárůst o 2 000

↑ +7,7 % od roku 2022 nárůst o 100

↓ -19,6 % od roku 2022 pokles o 900

↑ +9,4 % od roku 2022 nárůst o 500



13

Recruitment Academy je jedinečnou certifikační a školící autoritou 
v oblasti náboru. Kromě široké nabídky online a prezenčních 
kurzů nabízí prestižní certifikační školení RACS (Certified Sourcer)  
a RACS+R (Certified Recruiter), vhodné pro začátečníky v oblasti HR  
a náboru, jakož i pro zkušenější profesionály, kteří chtějí být 
informováni o aktuálních trendech a rozvíjet své schopnosti. 
Recruitment Academy zaměstnává již více než 40 lektorů, kteří 
jsou odborníky ve svých oblastech a sami úspěšně praktikují to, 
co učí na kurzech. Již více než 700 firem v Evropě využilo služeb 
Recruitment Academy.

Získejte 10% slevu na prezenční a online kurzy!

Kód napište do objednávkového formuláře na stránce kurzu a na faktuře 
Vám bude odepsána sleva. Slevu můžete využít na všechny online  
i prezenční kurzy s výjimkou certifikací RACS+R a kurzů s Janem Mühlfeitem.

PROMO KÓD:  
REPORT10

Líbilo se mi, že jsem dostala spoustu užitečných tipů a triků a už se moc těším, jak je v Principálu využijeme! 
Jelikož jsme česká IT firma, hodí se nám především doporučení na různé pluginy, softwary, ale i tipy, jak 
oslovovat kandidáty na sociálních sítích nebo jak rozvíjet náš osobní brand.

Pavla Hrubešová, IT Recruiter Team Leader, Principal

Měla jsem možnost zúčastnit se několika školení od Recruitment Academy. Pokaždé jsem se setkala s velmi 
profesionálním přístupem od všech lektorů. Tipy, které jsem se naučila, používám ve své recruiterské praxi 
dodnes. Ačkoli jsem senior recruiter a aktivně se zajímám o nejnovější trendy, byla jsem ohromená. Kurz shrnul 
celý recruitment proces a díky němu jsem si uvědomila, kde se mohu zlepšit.

Zdeňka Krejčíková, Recruitment Manager, Freelance

Prezenční kurzy 

Na Recruitment Academy 
můžete přijít osobně na kurzy 
s experty jako José Kadlec, Jan 
Mühlfeit, Romana Martincová, 
Jan J. Ženatý nebo Matěj Matolín. 
Od nich se naučíte například, 
jak vytvářet pracovní inzeráty, 
efektivní techniky interview nebo 
psychologii v pohovoru.

Digital HR Leaders 2.0 

Komplexní balíček Digital HR 
Leaders 2.0 obsahuje 33 online 
kurzů z oblasti HR, náboru,  
HR marketingu, vedení  
a osobního rozvoje. K těmto 
kurzům budete mít neomezený 
přístup a můžete využít také 
výhodné firemní předplatné.

Certifikační  
školení RACS+R

Získejte mezinárodně uznávanou 
certifikaci pro HR specialisty. 
Školení jsou rozdělena do 4 dnů 
a 15 modulů dle zvolené úrovně. 
Aktuální témata vyučují odborníci 
v oblasti. Záruku certifikace 
poskytuje i VŠE.

Pokračujte ve vzdělávání v oblasti HR a náboru

https://recruitment.academy/cz/kurzy/
https://recruitment.academy/cz/kurzy/digital-hr-leaders-2-0-exclusive/
https://recruitment.academy/cz/kurzy/recruitment-academy-certified-sourcer-recruitment-academy-certified-recruiter/


14

HR INTELLIGENCE REPORT 

LinkedIn Talent Mapping
Česká republika

www.recruitment.academy

Copyright © 2023, Recruitment Academy. Všechna práva vyhrazena.


